Karta techniczna uponor

Uponor Minitec ztgczka 9,9x1,1-G3/4"Euro
1005266

- eurokonus 3/4"
- z mosigdzu
- podtgczenie rury wymaga uzycia ekspandera

O produkcie Uponor Minitec ztgczka
Specyfikacja

- System ogrzewania podtogowego Minitec do mocowania na podtogach litych lub okreslonych materiatach izolacyjnych

- Zaprojektowany jako trwaty system mocowania rur o minimalnej wysokosci, ze zintegrowanymi kanatami do uktadania rur, ktére
zapewniajg zachowanie prawidtowych odlegtosci przy uktadaniu rur

- Do stosowania w potgczeniu z rurami Uponor Minitec PE-Xa 9,9 x 1,1 mm; rury mozna uktadac¢ prosto i uko$nie

- Klasyfikacja odpornosci ogniowej wedtug normy EN 13501-1: klasa E

- Palnos¢ standardowa, klasa materiatéw budowlanych B2, zgodna z normga DIN 4102

- Rozstaw rur: Vz 5, 10, 15

- Powierzchnia siatki z naktadajgcymi sie wypustkami: 0,77 m?

Podanie

- Promiennikowe ogrzewanie i chtodzenie podtogowe
- Bardzo mata wysokos$¢ konstrukgji
- Do uzytku z dopuszczonymi materiatami wypetniajgcymi

Potwierdzenie
DIN CERTCO: 7F170-F
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Measurements
Cylindryczny_watek_G
DLUGOSC L

Dtugosc (1)

z1

Product code

Iltem no EAN

Iltem no GTIN

Iltem no RSK

Wymiary

Wysokos¢ jednostki przedmiotu
Dtugo$¢ jednostki przedmiotu
Masa jednostkowa przedmiotu
Szeroko$¢ jednostki elementu
ltem_UOM

Packaging

Opakowanie GTIN PL1
Opakowanie GTIN PL3
Opakowanie GTIN PL4
Wysokos¢ opakowania PL1
Wysokos$¢ opakowania PL3
Wysokos¢é opakowania PL4
Dtugosc¢ opakowania PLA1
Dtugos¢ opakowania PL3
Dtugos¢ opakowania PL4
llos¢ w opakowaniu PL1

llo$¢ w opakowaniu PL3

llos¢ w opakowaniu PL4

z1

|
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0,75
35,4
14,4
13,5

4021598025011
04021598025011
2973231

33
42
0,067
33

szt.

06414905251971
06414905251988
06414905251995
100

95

570

140

277

1120

10

100

9600
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Rodzaj opakowania PL1 Plastic_Bag
Rodzaj opakowania PL3 Box
Rodzaj opakowania PL4 Pallet
Opakowanie Objetos¢ PL1 0,0007
Opakowanie Objetos¢ PL3 0,004710385
Opakowanie Objetos¢ PL4 0,4775232
Waga opakowania PL1 0,682
Waga opakowania PL3 6,8
Waga opakowania PL4 663,677
Szerokos¢ opakowania PL1 50
Szerokos$¢ opakowania PL3 179
Szerokos¢ opakowania PL4 748

Dokumenty techniczne

N 4
Do pobrania“
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T +48 22731 01 00
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https://www.uponor.com/en-en/documents?id=1005266

